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Consulta 1 - PLAZO DE ENTREGAS

Consulta 2 - ENSAYOS DE LABORATORIO
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Consulta 4 - TRANSFORMADORES

Consulta Fecha de Consulta 19-07-2022

Atendiendo que mantenimiento solicitado en el PBC es en fabrica o taller del proveedor, pedimos a la Convocante ampliar
el plazo de entrega a 25 o 30 dias considerando que algunos de los transformadores se encuentran en el interior de pais, y
se debe retirar el trafo para el mantenimiento en fabrica y luego devuelto. Además mientas dura el servicio en fabrica del
proveedor se deja en prestamo un transformador de similares caracteristicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2022

Modificacion realizada por Adenda Nº 02. Verificar el Datos del Llamado

Consulta Fecha de Consulta 19-07-2022

Considerando que las Especificaciones Tècnicas del llamamo solicita ensayos de laboratorios, atendiendo ademàs que para
el mantenimiento se hace el desmontaje y desencubado de la parte interna deberá el proveedor contar con laboratorio
para ensayos electricos propios?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-07-2022

No se requiere que la empresa interesada cuente con laboratorio de ensayos propio, sin embargo debera presentar el
certificado correspondiente emitida por una firma autorizada.

Consulta Fecha de Consulta 19-07-2022

Podria establecer la Convocante una Visita Tecnica opcional a fin de poder relevar datos de la ubicacion de los
transformadores?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2022

Modificacion realizada por Adenda Nº 02. Verificar el Datos del Llamado

Consulta Fecha de Consulta 19-07-2022

Todos los transformadores se encuentran en fucionamiento actualmente?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-07-2022

Si, todos los transformadores se encuentran en funcionamiento actualmente.
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